期，廣源擁有21,542,476股股份之權益，佔本公司已發行股本約

19.7%

— 10 —

包銷股份數目： 175,295,048股供股股份（為供股股份總數與廣源根據供股所得之供

股股份暫定配額之差額）

佣金： 廣源將就其包銷供股按包銷股份總認購價之2%收取佣金。

執行董事認為，包銷協議之條款及給予廣源之佣金款額由包銷協議訂約各方議定，屬正常商

業性質，且相比市場慣例而言屬公平及在商業上屬合理。

廣源之正常業務過程並非包銷證券發行。根據創業板上市規則，包銷協議構成本公司之關連

交易，惟可根據創業板上市規則第20.31(3)(c)條獲豁免有關申報、公告及獨立股東批准之規定。

包銷協議之終止

廣源可於最後接納時間後第三個營業日下午四時正之前，或廣源與本公司協定之其他時間在

出現以下情況時，向本公司發出書面通知終止包銷協議：

(i) 廣源合理認為，供股之成功進行將因以下事項而受到重大及不利影響：

(a) 實施任何新規例或現行法例或規例（或其司法闡釋）出現任何變動，或出現任何性質

之其他事故，導致廣源合理認為在整體上對本集團之業務或財務或經營狀況或前景

構成重大及不利之影響，或對供股構成重大不利影響；或

(b) 本地、國家或國際間發生任何政治、軍事、金融、經濟或其他性質之事件或變化（無

論是否屬於在包銷協議日期之前及／或之後發生或持續出現之一連串事件或變動之

一部分），或本地、國家或國際間爆發任何敵對行動或武裝衝突或敵對行動或武裝

衝突升級，或發生影響本地證券市場之事件或變化，而廣源合理認為在整體上對本

集團之業務或財務或經營狀況或前景構成重大及不利之影響；或

(c) 本集團之業務或財務或經營狀況或前景在整體上出現任何重大不利之變動；或

(d) 由於出現特殊之金融情況或其他原因而全面禁止、暫停或嚴格限制股份在聯交所之

一般買賣；或

— 11 —

(ii) 市場情況出現任何重大及不利之變動（包括但不限於金融或貨幣政策或外匯或貨幣市場

發生變化、證券暫停買賣或限制買賣等，以及就本段而言，貨幣狀況之改變，包括香港

貨幣與美國貨幣之價值掛漖之制度有變），而廣源合理認為繼續進行供股乃屬不宜或不

智；或

(iii) 該通函或供股章程於刊發時所載之資料（不論有關本集團之業務前景或情況或遵守任何

法律或創業板上市規則或任何適用法規）於本公告日期前並未由本公司公開公告或刊發，

且廣源可能合理認為對本集團整體而言屬重大，並有可能對供股之成功進行構成重大及

不利影響。

倘廣源行使有關權利，供股將不會進行。

股權結構

下表列示本公司於本公告日期之可能股權結構，以及供股完成後之可能變動：

按附註2 按附註3

所載假設緊隨 所載假設緊隨

於本公告日期 完成供股後 完成供股後

概約百分比 概約百分比 概約百分比

股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%）

廣源及其一致行動人士（附註1） 21,542,476 19.7 64,627,428 19.7 239,922,476 73.2

Resuccess Investments Limited 15,890,000 14.6 47,670,000 14.6 15,890,000 4.9

（附註5） （附註4）

其他公眾股東 71,757,524 65.7 215,272,572 65.7 71,757,524 21.9

合計 109,190,000 100.0 327,570,000 100.0 327,570,000 100.0

附註：

1. 廣源為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由主席兼執行董事陸一鴻先生最終實益擁有
100%權益。

2. 假設所有股東悉數認購彼等各自之供股暫定配額。

— 12 —

3. 假設(i)概無股東（惟廣源將認購43,084,952股獲暫定配發之供股股份除外）認購任何暫定配發之供
股股份；及(ii)由廣源根據包銷協議認購所有股東獲暫定配發之供股股份（不包括廣源獲暫定配
發之43,084,952股供股股份）。

4. 按附註3所載假設，Resuccess Investments Limited將計入公眾股東。

5. Resuccess Investments Limited為同方股份有限公司全資擁有，該公司為一間根據中國法律註冊
成立之國內公司，其股份於上海證券交易所上市。

廣源已向本公司承諾，倘廣源被要求履行其於包銷協議中之包銷責任，並因此導致本公司無

法維持創業板上市規則規定之最低公眾持股量，則廣源將在事先徵詢本公司之意見後，採取

必要措施於可行情況下盡快恢復所規定之本公司最低公眾持股量。

申請清洗豁免

倘廣源被要求根據其於包銷協議中之責任全面認購包銷股份，於緊隨供股完成後，廣源及其

一致行動人士擁有之本公司投票權之權益將由約19.7%增至約73.2%。因此，根據收購守則規

則26，廣源就供股進行包銷將導致廣源及其一致行動人士須就所有並非為廣源或其一致行動